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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на  Список на  недоставени Решенија од данок на имот 2014 година и недоставени 
Опомени од  2013 година 

 

 

1Го објавувам Списокот на недоставени Решенија од данок на имот за 2014 година и недоставени Опомени 
2013 година  донесен од страна на Градоначалникот на Општина Демир Хисар на 09.02.2015 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 219/1                                                                                                Општина Демир Хисар 

18. 02 .2014 година                                                                                          Градоначалник 

Демир Хисар                                                                                                 Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

                                                            С  П  И  С  О  К                                                                                                                              

 На недоставени Решенија  од данок на имот 2014 г.  и не доставени  Опомени за 2013 г.                                                     
                                                                                                 

Ред.б
р. 

       ПРЕЗИМЕ  И ИМЕ      АДРЕСА Бр. на 
Решение 

Износ 

1. Лозановски  Александар       с.Базерник 10/14-2468            265,5o 

2. Ѓоревски Максим Кирко         с.Базерник 10/14-2896            309,5o 

3. Лазаровски Драган                 с.Базерник 10/14-2089            143,oo 

4. Андревски Јован Ташко             с.Бабино 10/14-402 

10/14-4330 

             75,oo 

        1.968,oo 

5. Враговска Менка                         с.Бабино 10/14-1771            168,oo 

6. Грашиноски Мицко Сиљан       с.Бабино 10/14-3146 

10/14-5036 

           135,oo 

        1.360,oo 

7. Дуковски Стојан Мито                 с.Бабино 10/14-2700            145,oo 

8. Димовска Димитар Славка       с.Бабино 10/14-447 

10/14-4340 

           210,oo 

        2.520,oo 

9. Ѓурковски Сокол Јован               с.Бабино 10/14-2117 

10/14-4771 

           115,oo 

        1.840,oo 
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10. Здравески Танаско Славчо       с.Бабино 10/14-2291 

10/14-4813 

           105,oo 

        1.470,oo 

11. Лозановски Стојан Кире             с.Бабино 10/14-2172            220,oo 

12. Михајлоски Сокол Воислав       с.Бабино 10/14-2031            194,5o 

13. Митевска Јонче Цветанка          с.Бабино 10/14-1629            105,oo 

14. Николовски Никола Новак        с.Бабино 10/14-2441            115,oo 

15. Поповска Јован Славка              с.Бабино 10/14-404 

10/14-4331 

             95,oo 

        1.140,oo 

16. Толијоски С.Александар       с.Бабино 10/14-2908              95,оо 

17. Стојчевски Спиро Пејко              с.Бабино 10/14-1630 

10/14-4643 

           230,5o 

        1.031,oo 

18. Таневски Тодор Стојче                с.Бабино 10/14-958            110,oo 

19. Таневски Тоде Вељан                  с.Бабино 10/14-2769 

10/14-4941 

             80,oo 

        1.243,oo 

20. Милошевски Стојан        с.Брезово 10/14-4174             102,5o 

21. Богоевски Стојан Владо                с.Белче 10/14-4216              65,оо 

22. Божиновски Лазар Стојче             с.Белче 10/14-2093            270,оо 

23. Велевски Богдан Светозар            с.Белче 10/14-3843            190,оо 

24. Велевски Богдан Петар                  с.Белче 10/14-1995            240,оо 

25. Котевска Трајан Валентина           с.Белче 10/14-1641 

10/14-4646 

           756,5о 

        2.269,5о 

26. Петревска Петар Мара                 с.Белче 10/14-1632 

10/14-4644 

           255,оо 

        1.020,оо 

27. Цветановски Симе                          с.Белче 10/14-4250 

10/14-5325 

           262,оо 

        1.462,oo 

28. Ивановска Цветан Милка с.Белче 10/14-4937         1.740,оо 

29. Ристевски Цветан  Веле С.Белче 10/14-4534        1.524,оо 

30. Димовски Сиљан Новица       с.Бараково 10/14-821 

10/14-4449 

           377,оо 

        1.874,oo 

31. Кочовски Анѓеле Борис с.Бараково 10/14-4923         6.139,оо 
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32. Јоцевски Доне Петре               с.Вардино 10/14-4113              50,оо        

33. Милованоска Никола Трајанка       с.Вардино 10/14-2383             30,оо 

34. Најдовски Цветан Славко         с.Вардино 10/14-2583 

10/14-4901 

             60,оо 

        1.140,oo 

35. Најдовски Цветан Никола         с.Вардино 10/14-3870              25,оо 

36. Петревски Јахкуле Тренко       с.Вардино 10/14-2888 

10/14-4966 

            462.5о 

        1.772,5o 

37. Јошевски Веле Спасоје           с.Вардино 10/14-1498              45,оо       

38. Тасевски Јордан Спасе           с.Вардино 10/14-805            123,оо 

39. Колевски Ристе Спасе с.Вардино 10/14-3543         1.450,оо 

40. Јошевски иван Јован с.Вардино 10/14-4637         1.260,оо 

41. Ѓорѓиовски Боце Слободан с.Вардино 10/14-4906         1.550,оо 

42. Николовски Гоце           с.Вирово 10/14-755            432,оо 

43. Силјанковски Левко                       с.Вирово 10/14-1039            548,5о 

44. Илијовски Ристе Трајан             с.Граиште 10/14-1513 

10/14-4610 

          162,оо 

        1.620,oo 

45. Радевски Ѓорѓи Тале      с.Граиште 10/14-1479 

10/14-4602 

         160,оо 

        2.560,oo 

46. Радевска Спиро Милица         с.Граиште 10/14-687 

10/14-4402 

           227,оо 

        3.334,oo 

47. Костадиновски Блаже Јордан с.Доленци 10/14-2988             135,5о 

48. Нешковски Данаил Иванчо с.Доленци 10/14-1083            265,оо 

49. Стојковски Ваѓел Стеван с.Доленци 10/14-751             132,5о 

50. Велевски Степан Стојан     с.Единаковци 10/14-1369 

10/14-4574 

           542,оо 

        5.331,oo 

51. Димевски Иван Борис         с.Единаковци 10/14-1805 

10/14-4692 

           105,оо 

        1.995,oo 

52. Јосифовска М.Трајанка     с.Единаковци 10/14-3309            160,оо 

53. Јанковска Стојан Тасија     с.Единаковци 10/14-722 

10/14-4413 

           260,оо 

        1.820,oo 
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54. Колевски Иван Максим      с.Единаковци 10/14-3271 

10/14-5060 

             71,оо 

        1.633,оо 

55. Нешковски Гоце Славчо      с.Единаковци 10/14-2114             870,5о 

56. Нешковски Насте Марко с.Единаковци 10/14-1322 

10/14-4566 

            214,5о 

          1683,5о 

57. Нешковски Крсте Стојан с.Единаковци 10/14-2613                5,оо 

58. Талевска Најдо Јелена    с.Единаковци 10/14-2984               12,5о 

59. Ортаковски Р.Благојче         с.Единаковци 10/14-2109 

10/14-4768 

           141,оо 

        1.836,оо 

60. Миленкоски Јонче Тренко  с.Единаковциvv  10/14-4686         1.580,оо 

61. Шекрески Коста Атанас    с.Единаковци 10/14-1021 

10/14-4496 

           100,оо 

        1.400,оо 

62. Кузмановска Ристе Драгица с.Единаковци 10/14-1529              55,оо 

63. Котевски Методија Велко с.Единаковци 10/14-657            343,оо 

64. Мицевски Митре Трајан с.Единаковци 10/14-2404 

10/14-4851 

         1.326,5о 

         1.560,5о 

65. Савиќ Александар с.Железнец 10/14-5754            120,оо 

66. Савиќ Горан с.Железнец 10/14-5755            120,оо 

67. Гроздановски Блаже Пејко            с.Жван 10/14-4094 

10/14-5259 

            514,5о 

        1.773,,5о 

68. Наумовски Мице Милан                с.Жван 10/14-2540            217,5о 

69. Петровски Тале Пејко с.Жван 10/14-3088            329.5о 

70. Стојковска Стојна с.Жван 10/14-5299         1.245,оо 

71. Станковски Спиро Данко              с.Жван 10/14-5298         1.810,оо 

72. Стеваноска Сиљан Параскева с.Жван 10/14-936              50,оо 

73. Трајковски Јован Борче с.Жван 10/14-3540 

10/14-5128 

           512,оо 

        2.033,оо 

74. Илиевски Петре Дончо                  с.Журче 10/14-5300         3.300,оо 

75. 

 

Велевски Марко Ристе   
              

с.Журче 

с.Журче 

10/14-4218 

10/14-5301 

             50,оо 

        1.150,оо       



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.3 од 18.02.2015 година 

 

 

Страница 5 

76. Нечовски  Веле Ристе                 с.Журче 10/14-3423 

10/14-5101 

           282,оо 

        2.126,оо 

77. Митревска Борис Десанка         с.Журче 10/14-4264            140,оо 

78. Мицковска Блаже Стефанка      с.Журче 10/14-1987 

10/14-4740 

           150,оо 

        3.750,оо 

79. Митревска Богдан Цвета              с.Журче 10/14-1138 

10/14-4515 

           110,оо 

        1.210,оо 

80. Ристевски Митре Крсте                с.Журче 10/14-2198 

10/14-4786 

           115,оо 

        1.495,оо 

81. Ристевски Илија Веле                    с.Журче 10/14-2254 

10/14-4802 

           100,оо 

        1.400,оо 

82. Стевановска Јове Милица           с.Журче 10/14-2906 

10/14-4972 

           105,оо 

        2.415,оо 

83. Стевановски К. Данаило              с.Журче 10/14-2847 

10/14-4959 

           482,5о 

         1.577,5о 

84. Талевска Драган Илија            с.Журче 10/14-4588         1.750,оо 

85. Талевски Илија Александар       с.Журче 10/14-1613              55,оо 

86. Талевски Божин Ванка                  с.Журче 10/14-866              65,оо 

87. Ангелевски Живко                         с.Зашле 10/14-865             167,5о 

88. Милевски Јон Ристе                      с.Зашле 10/14-1890           147,оо 

89. Ангелевска  Грујо Марија с.Загориче 10/14-5226         1.668,оо 

90. Ѓорѓиевски Спиро Илија         с.Загориче 10/14-1147 

10/14-4520 

        1.039,оо 

        5.738,оо 

91. Кузмановски В. Борис              с.Загориче 10/14-1669 

10/14-4655 

           160,оо 

        2.400,оо 

92. Кузмановски А.Миладин         с.Загориче 10/14-2512 

10/14-4881 

           135,оо 

        2.835,оо 

93. Талевска Дева                           с.Загориче 10/14-3377             342,5о 

94. Талевски Неделко Спасе       с.Загориче 10/14-992 

10/14-4487 

             95,оо 

        1.140,оо 

95. Талевски Димитрија Ристе с.Загориче 10/14-4730         3.110,оо 

96. Тодоровски А.Костадин          с.Загориче 10/14-2566 

10/14-4896 

             95,оо 

        1.425,оо 

97. Ѓорѓијовски Доне Живко с.Кутретино 10/14-3968            739,оо 
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98. Мицевски Божин Стеван        с.Кутретино 10/14-2942 

10/14-4982 

           170,оо 

        2.040,оо 

99. Наумовски Илија Божидар   с.Кутретино 10/14-700 

10/14-4405 

           260,оо 

        3.900,оо 

100. Николовски Митре Добри с.Кутретино 10/14-783              10,оо 

101. Талевска Миле Љуба             с.Кутретино 10/14-3071 

10/14-5017 

           180,оо 

        2.700,оо 

102. Трајчевски Стојко Најдо с.Кутретино 10/14-804            315,оо 

103. Најдовски Сотир с.Кочиште 10/14-2340            166,оо 

104. Ѓуровски Мито Александар    с.Мренога 10/14-1875             428,5о 

105. Ѓуровски цветан Цане с.Мренога 10/14-1951            170,оо 

106. Зеловски Трајче Ванѓел            с.Мренога 10/14-3119 

10/14-5027 

            328,5о 

         1.287оо 

107. Јаневска Јордан Верка           с.Мренога 10/14-3407            121,оо 

108. Лозановским Крсте Павле с.Мренога 10/14-5022         1.045,оо 

109. Мијалковски Мице Трајко        с.Мренога 10/14-1900 

10/14-4723 

           267,оо 

       1.794,оо 

110. Недановски Стојан Живко с.Мренога 10/14-2107            190,оо 

111. Нечовски Мито Сава                 с.Мренога 10/14-4220 

10/14-5302 

           242,5о 

        2.323,оо 

112. Пејовски Јованчо Мито             с.Мренога 10/14-2391 

10/14-4845 

           334,оо 

        1.318,оо 

113. Поповски Стојан Симко           с.Мренога 10/14-1857 

10/14-4709 

           255,5о 

        1.201,оо 

114. Радевски Силјан Цветан          с.Мренога 10/14-3874 

10/14-5213 

          151,оо 

        4.135,оо 

115. Станковски С. Методија          с.Мренога 10/14-3696 

10/14-5172 

           110,оо 

        2.149,оо 

116. Цветановски Танаско Гога      с.Мренога 10/14-1926              62,оо 

117. Велевски Војне                        с.Ново Село 10/14-2514 

10/14-4883 

           947,5о 

        3.790,оо 

118. Ѓорѓиовски Јанаки                 с.Ново Село 10/14-4223 

10/14-5304 

           110,оо 

        1.113,оо 

119. Младеновски Ристе               с.Ново Село 10/14-4224 

10/14-5305 

           180,оо 

        1.620,оо 
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120. Ѓорѓиевски Наум Максим       с.Обедник 10/14-1253            140,oo 

121. Изетовски Шефкет Јетмир с.Обедник 10/14-1184            479,oo 

122. Котевски  Раде Бени с.Обедник 10/14-4672       11.925,оо 

123. Марковски Веле Секула          с.Обедник 10/14-4104              80,oo 

124. Ресуловски Абдула Мустафа   с.Обедник 10/14-2994 

10/14-4993 

            724,5o 

         3.762,5о 

125. Ристевски Јордан Ванѓел        с.Обедник 10/14-4226 

10/14-5307 

           110,oo 

        2.460,оо 

126. 

 

Стојковски Јонче Јосиф  
         

с.Обедник 

 

10/14-2513 

10/14-4882 

           265,oo 

        3.445,оо 

127. Шабановски Мазлам Назиф   с.Обедник 10/14-2052 

10/14-4758 

           715,oo 

        1.430,оо 

128. Шабановски Мустафа            с.Обедник 10/14-777            222,5o 

129. Шерифоски Фадил Шериф                   с.Обедник 10/14-4839         3.565,oo 

130. Шабановски Изет Дилавер     с.Обедник 10/14-1386 

10/14-4578 

           190,oo 

        1.900,оо 

131. Шабановски Ваит Мазлам      с.Обедник 10/14-4135 

10/14-5270 

           486,5o 

        1.293,оо 

132. Шабановски Фаит Асим          с.Обедник 10/14-3663              80,oo 

133. Андревски  Спасен Цветан с.Прибилци 10/14-645            366,оо 

134. Василеска Т. Параскева        с.Прибилци 10/14-1196 

10/14-4535 

             82,оо 

        1.766,оо 

135. Димевска Ристо Ивана с.Прибилци 10/14-1594             152,5о 

136. Ѓуровски Кирило с.Прибилци 10/14-3530             184,5о 

137. Мирчевска Петар Вишња      с.Прибилци 10/14-748              55,оо 

138. Мирчевски  Коле Ристо с.Прибилци 10/14-553 

10/14-4366 

           327,оо 

        1.254,оо 

139. Ристевски Иван Борис с.Прибилци 10/14-630 

10/14-4387 

           386,оо 

        1.822,оо 

140. Силјановски К.Јордан            с.Прибилци 10/14-1240 

10/14-4546 

           105,оо 

        1.470,оо 

141. Сарафовски Ц.Драгољуб     с.Прибилци 10/14-4227 

10/14-5308 

             85,оо 

        1.916,оо 

142. Тошевска Здраве Љубика     с.Прибилци 10/14-3577              40,оо 

143. Тошевски Ристе Вељан           с.Прибилци 10/14-1037 

10/14-4500 

           105,оо 

        1.842,оо 

144. Трајановски Мирче Војне       с.Прибилци 10/14-2218            115,оо 

145. Божиновски Василе               с.Ракитница 10/14-3587 

10/14-5144 

            159,5о 

        1.684,оо 

146. Станковски Пејко                    с.Ракитница 10/14-4228 

10/14-5309 

             60,оо 

        1.425,оо 

147. Степановски Ванѓел              с.Ракитница 10/14-4229             216,50 

148. Тренчевска Марија                с.Растојца 10/14-1847             186,5о 

149. Бакревска Велко Алтана               с.Света 10/14-3178 

10/14-5042 

           115,оо 

        2.592,оо 

150. Богоевски Иван Богоја с.Света 10/14-5021         4.960,оо 

151. Јолевски Никола  Славе                                 с.Света 10/14-4567         1.380,оо 

152. Јошевски Блаже Иван                    с.Света 10/14-3169              85,оо 

153. Јосифовска Ристе Менка            с.Света 10/14-3138              50,оо 
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154. Јошевски Блаже Воислав с.Света 10/14-3599             448,5о 

155. Нешковски Саботко Трајан          с.Света 10/14-892 

10/14-4465 

             85,оо 

        1.530,оо 

156. Најдовски Петре Димитрија с.Света 10/14-4230              60,оо 

157. Најдовски Петре Благоја с.Света 10/14-1864 

10/14-4711 

            438,5о 

        1.075,оо 

158. Петревски  Трајан Живко            с.Света 10/14-4061 

10/14-5250 

         409,5оо 

        1.189,оо 

159. Ристевски Бранко             с.Света 10/14-3585             306,5о 

160. Стојковски  Диме Ванчо                            с.Света 10/14-5196         1.375,оо 

161. Стојановски Велко Богоја              с.Света 10/14-1455            110,оо 

162. Тасевски Илија Кочо               с.Света 10/14-1267            617,оо 

163. Цветановски Неделко Наум         с.Света 10/14-2507 

10/14-4879 

           185,оо 

        1.295,оо 

164. Цветановска Стојче Васка            с.Света 10/14-448 

10/14-4342 

           897,оо 

        6.313,оо 

165. Волкановски Јоле Доне           с.Смилево 10/14-1368            247,оо 

166. Грујовски Стојче Сандо с.Смилево 10/14-3340            384,оо 

167. Грујовски Васил С.Смилево 10/14-1225            234,оо 

168. Дарковски Димитар с.Смилево 10/14-1695 

10/14-4663 

           498,оо 

        2.988,оо 

169. Даскаловски  Ќирко Ѓорѓија с.Смилево 10/14-4002            452,оо 

170. Жежовски Славе Васа          с.Смилево 10/14-1107            262,5о 

171.  Егуменовски Цветко                  с.Смилево 10/14-1001 

10/14-4492 

           201,оо 

        1.206,оо 

172. Коштревска  Елена                   с.Смилево 10/14-3667            166,5о 

173. Марушевски Томе                    с.Смилево 10/14-972 

10/14-4482 

         1.029,5о 

         3.088,5о 

174. Пејчиновски Трајче Михајло    с.Смилево 10/14-782            261,оо 

175. Стамболџиевски С.Томислав с.Смилево 10/14-3166 

10/14-5038 

           496,оо 

        1.488,оо 

176. Тодоровски Перко Јован с.Смилево 10/14-2519             601,5о 

177. Христовски Бојче Васил           с.Смилево 10/14-1734            193,оо 

178. Николовска Д. Парскева        с.Сладуево 10/14-2639              30,оо 

179. Јошевски  Војне Добре с.Сладуево 10/14-2967 

10/14-4989 

            817,5о 

        1.635,оо 

180. Мирчевски Јонче Душан с.Сладуево 10/14-1012         1.216,оо 

181. Ашковски Анѓел Живко     с.Слепче 10/14-2585            906,оо 

182. Ѓорѓиовска Коста Василка         с.Слепче 10/14-1666 

10/14-4652 

           185,оо 

        1.665,оо 

183. Ивановски Јордан Јонче             с.Слепче 10/14-4233 

10/14-5312 

           140,оо 

        2.283,оо 

184. Ивановски Мито Драгослав с.Слепче 10/14-3010 

10/14-4998 

           704,оо 

        2.112,оо 

185. Јошевски Благоја Мирко с.Слепче 10/14-4152            558,оо 

186. Коруновска Добринка с.Слепче 10/14-2209               70,5о 

187. Котевски Петко Цветко                 с.Слепче 10/14-2258 

10/14-4804 

           539,оо 

        1.300,оо 

188. Коруновски Коте Сандо            с.Слепче 10/14-2699            115,оо 

189. Кусоноговски Јосиф                   с.Слепче 10/14-2556 

10/14-4892 

           616.5о 

        1.233,оо 

190. Каревски Максим Душан с.Слепче 10/14-642 

10/14-4389 

            221,5о 

         1.739,5о 

191. Мијајлевски Стојан Трајан          с.Слепче 10/14-4134            165,оо 

192. Марковски Зоран с.Слепче 10/14-5054         5.980,оо 

193. Наловски Васил                            с.Слепче 10/14-3738            508,оо 
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194. Наловски Даме Димитрија с.Слепче 10/14-987 

10/14-4485 

            209,5о 

        5.320,оо 

195. Поповиќ Перица                           с.Слепче 10/14-4248 

10/14-5324 

           570,оо 

        7.410,оо 

196. Поповски Стојче Љубе                с.Слепче 10/14-2410 

10/14-4853 

        1.306,оо 

        3.918,оо 

197. Попоски Коста Стојче с.Слепче 10/14-4939         6.710,оо 

198. Поповиќ Антоније Владимир с.Слепче 10/14-2472          5.509,5о 

199. Ристевски Миле Душан               с.Слепче 10/14-1615 

10/14-4636 

           755,5о 

        6.266,5о 

200. Пилачевски Сиљан Петре           с.Слепче 10/14-3709 

10/14-5175 

           220,оо 

        5.500,оо 

201. Талевски Гроздан Боро с.Слепче 10/14-810 

10/14-4442 

            468,5о 

         1.535,5о 

202. Тасевска Ристо Василија с.Слепче 10/14-4916         5.830,оо 

203. Божиновски Сиљан Ванѓел         с.Слоештица 10/14-2094            280,оо 

204. Босилковски Стојан Трајан с.Слоештица 10/14-3917 

10/14-5225 

           112,оо 

        1.124,оо 

205. Богевски Трајан Илија с.Слоештица 10/14-4105 

10/14-5263 

           355,оо 

        4.064,оо 

206. Вељановски Донче Богоја   с.Слоештица 10/14-3712              80,оо 

207. Димовски Тодор Петре       с.Слоештица 10/14-1308 

10/14-4563 

           195,оо 

        2.535,оо 

208. Ѓорговски Велко Јосиф с.Слоештица 10/14-4136            225,оо 

209. Јоновска Томе Милица с.Слоештица 10/14-3731            310,оо 

210. Јаневски Петар Благоја с.Слоештица 10/14-3744             148,5о 

211. Квачковски Богдан Богоја   с.Слоештица 10/14-1554            344,оо 

212. Настевски Ристе Ѓорѓе с.Слоештица 10/14-1175 

10/14-4526 

           140,оо 

        1.120,оо 

213. Поповски Атанас Крсте      с.Слоештица 10/14-3588              75,оо 

214. Петковски Тодор Јован       с.Слоештица 10/14-3396 

10/14-5094 

            180,5о 

        1.731,оо 

215. Петковски Тоде Ристо с.Слоештица 10/14-3858 

10/14-5211 

           170,оо 

        1.020,оо 

216. Стојковски Ванчо Александар с.Слоештица 10/14-2684            350,оо 

217. Спасеновски Видан Симеон с.Слоештица 10/14-631            426,оо 

218. Танасковски Тасе Костадин с.Слоештица 10/14-1822 

10/14-4697 

           100,оо 

        1.000,оо 

219. Џајковска Апостол Драгица с.Слоештица 10/14-1272 

10/14-4554 

            325,5о 

        1.631,оо 

220. Атанасовска Дамче Љубинка с.Сопотница 10/14-5314         2.056,оо 

221. Бабевска Стојко Славка        с.Сопотница 10/14-3751            125,оо 

     

222. Брзевски Толе Љубо             с.Сопотница 10/14-4088 

10/14-5257 

           136,оо 

        2.113,оо 

223. Брзевска Стеванка с.Сопотница 10/14-1680            239,оо 

224. Грујовски Сандре Стојан     с.Сопотница 10/14-1281            175,оо 

225. Ѓорелевски Н. Стојан            с.Сопотница 10/14-3610            120,оо 

226. Крстевска Јелена                 с.Сопотница 10/14-822            121,оо 

227. Кузмановски Петар Илија    с.Сопотница 10/14-1670             385,5о 

228. Лозановски Анѓеле Благоја с.Сопотница 10/14-3293 

10/14-5066 

           657,оо 

        1.971,оо 

229. Мицковски Симеон Злате   с.Сопотница 10/14-1841          1.039,5о 

230. Мицевски Веле Сандо         с.Сопотница 10/14-1346 

10/14-4572 

           320,оо 

        6.753,оо 

231. Настовски Блаже Василе С.Сопотница 10/14-1426 

10/14-4592 

           145,оо 

        1.396,оо 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.3 од 18.02.2015 година 

 

 

Страница 10 

232. Пејковски Никола с.Сопотница 10/14-4236 

10/14-5315 

           170,оо 

        2.182,оо 

233. Пејковски Наумче Љубе с.Сопотница 10/14-4235            170,оо 

234. Сурчевски Коста Никола с.Сопотница 10/14-3993 

10/14-5238 

           442,оо 

        1.326,оо 

 

235. Шабикоска Риза с.Сопотница 10/14-1164               45,5о 

      

236. Илиевски Велимир Трајче        с.Суводол 10/14-3576 

10/14-5142 

           613,оо 

        2.289,оо 

237. Петревски Стојан Илија            с.Суводол 10/14-3353 

10/14-5085 

           200,оо 

        1.095,oo 

238. Петревски Стојан Мирко          с.Суводол 10/14-3678 

10/14-5168 

           200,оо 

        1.095,oo 

239. Пауновски Климо Бошко          с.Суводол 10/14-3625 

10/14-5156 

           195,оо 

        1.560,оо 

240. Секуловски Борис Никола       с.Суводол 10/14-3470              63,оо 

241. Сулејмановски Салим с.Суводол 10/14-4341         2.040,оо 

242. Трајчевска Перунига с.Суводол 10/14-4824         2.805,оо 

243. Талевска Спасија                          с.Суво Грло 10/14-5070         1.045,оо               
244. Ацковска  Анѓеле  Тасија Стругово 10/14-881 

10/14-4461 

           105,оо 

        2.625,оо 

245. Ангелевски  Мице Јордан Стругово 10/14-4212 

10/14-5281 

           185,оо 

        1.480,оо 

246. Гроздановски  В. Коста Стругово 10/14-4238 

10/14-5316 

           195,оо 

        4.395,оо 

247. Ивановски Стефан Петре Стругово 10/14-3891 

10/14-5217 

           120,оо 

        2.349,оо 

248. Ивановски Пере Мирко Стругово 10/14-3548 

10/14-5134 

             75,оо 

        1.725,оо 

249. Илиевска  Веле Маса Стругово 10/14-4239 

10/14-5317 

             50,оо 

        1.577,оо 

250. Илиевска Илинка Стругово 10/14-4240 

10/14-5318 

           135,оо 

        3.375,оо 

251. Ивановски Коста Тодор Стругово 10/14-1526 

10/14-4615 

           663,оо 

        1.496,оо 

252. Јанкуловски Божин Танаско Стругово 10/14-2292 

10/14-4814 

           207,оо 

        2.307,оо 

253. Јончевски Стојан Стеван Стругово 10/14-1328 

10/14-4569 

            525,5о 

        1.603,оо                 
254. Јанкуловски Богдан Андре Стругово 10/14-2311 

10/14-4820 

             95,оо 

        1.857,оо 

255. Колевски Трајко Васко Стругово 10/14-3630 

10/14-5154 

           265,оо 

        2.914,оо 

256. Колевски Митре Јован Стругово 10/14-2929            110,оо 

257. Костадиновски Петко Мара Стругово 10/14-4241 

10/14-5319 

           110,оо 

        4.090,оо 

258. Лозевска Крсте Трајанка Стругово 10/14-2768 

10/14-4940 

           260,оо 

        8.075,оо 

259. Несторовска Вељан Василка Стругово 10/14-998 

10/14-4490 

           250,оо 

        3.443,оо 

260. Огненовска Ѓоре Севда Стругово 10/14-1387 

10/14-4579 

           300,оо 

        2.700,оо  
261. Петровски Цветко Благоја Стругово 10/14-4254 

10/14-5329 

           144,оо 

        1.008,оо 

262. Петревска Бошко Анѓа Стругово 10/14-1109 

10/14-4509 

           105,оо 

        1.590,оо 
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263. Петровска Петра Милица Стругово 10/14-3931             160,5о 

264. Петровски Цветко Петар Стругово 10/14-4253 

10/14-5328 

           144,оо 

        1.008,оо 

265. Ристевски Цветан Ѓорѓија Стругово 10/14-912 

10/14-4470 

           100,оо 

        1.526,оо 

266. Степановски Трајан Јован Стругово 10/14-3829            195,оо 

267. Степановска Драгица Стругово 10/14-2430             417,5о 

268. Стојковски Веле Александар Стругово 10/14-4243              75,оо 

269. Сиљановски Јоле Ристо Стругово 10/14-3887              85,оо 

270. Стојановски Стојан Борис Стругово 10/14-4242 

10/14-5320 

            154,5о 

        1.614,оо 

271. Стојановски Стојан Јосиф Стругово 10/14-3838             154,5о 

272. Стојковски Стеван Миладин Стругово 10/14-1679 

10/14-4657 

           205,оо 

      1.1435,оо 

273. Трајковски Илија Љубица Стругово 10/14-1833            155,оо 

274. Талевски Ристе Стеван Стругово 10/14-5093         1.505,оо 

275. Цветановски Божин Никола Стругово 10/14-3248 

10/14-5055 

            157,5о 

         3.940,5о 

276. Димовски Ацко Ѓорѓија с.Утово 10/14-3542 

10/14-5129 

           195,оо 

        1.365,оо 

277. Тасевски Трајан Живко с.Утово 10/14-5322          1.360,оо                                  
278. Анѓелевски С.Добре Д.Хисар Битолска  бр.1-6 10/14-3323 

10/14-5076 

            512,5о 

        1.225,оо 

279. Најдовски Т.Драге Д.Хисар Битолска  бб 10/14-3942 

10/14-5230 

        4.148,оо 

      14.230,оо 

280. Паликордовски Т.Перица Д.Хис Гоце Делчев  бр.72 10/14-437          1.844,5о 

281. Стојковски Пецо Демир Хисар Гоце Делчев  бр.98 10/14-2457 

10/14-4868 

         1.142,5о 

        2.285,оо 

282. Василевски Т.Стефче Д.Хисар Партизанска  бб 10/14-3145 

10/14-5035 

        1.165,оо 

        1.165,оо 

283. Ѓорѓиовска В.Велика Д.Хисар Партизанска  бр.45 10/14-2582 

10/14-4900 

            853,5о 

        1.707,оо 

284. Кокиновска Т.Василка Д.Хисар Партизанска  бр.11 10/14-4276            162,оо 

285. Лозановски Ц.Живко Д.Хисар Партизанска  бр.97 10/14-2248 

10/14-4799 

           732,оо 

        1.464,оо 

286. Николовски Т. Љупчо Д. Хисар Партизаснка  бр.11 10/14-3102            162,оо         
287. Николовски Т.Славе Д.Хисар Партизанска  бр.11 10/14-2232            162,оо 

288. Николовски Т.Зоран Д.Хисар Партизанска  бр.11 10/14-4209            162,оо 

289. Талевска Вељан Пера Д.Хисар Партизанска  бр.33 10/14-4354         4.157,оо 

290. Најдовски Стојан Драге    Демир Хисар 11-ти Октомври   бр.24 10/14-4246 

10/14-5323 

           485,оо          
        2.216,оо 

291. Димовски С.Живко Д.Хисар 4-ти Јули  бр.1 10/14-2797            692,оо 

292. Петровски Стојан Цветко  Демир Хисар 4-ти Јули  бр.11 10/14-3538 

10/14-5127 

           312,оо 

        5.045,оо              
293. Цветаноска Н.Милица Д.Хисар 4-ти Јули  бр.6 10/14-2666 

10/14-4921 

            231,5о 

         5.129,5о 

294. Петревски Т.Живко   Д.Хисар Ј.Пиперката   бб 10/14-1796          1.257,5о       
295. Спировски П.Саше    Д.Хисар Ј.Пиперката   бр.18 10/14-4247            998,5о 

296. Дојовска М.Босилка Д.Хисар 29-ти Ноември  бр.9 10/14-3476 

10/14-5110 

           267,оо 

        1.193,оо 

297. Поповска К.Љубица Д.Хисар 29-ти Ноември  бб 10/14-784            120,оо 

298. Бојаџиев В.Димитар Д.Хисар Маршал Тито  бр. 31 10/14-4974         1.560,оо 

299. Бошевски Југослав          Битола Иван Милутиновиќ 56-9 10/14-4173              70,оо 

300. Беговска Даница             Битола Тошо Даскало  бр.18 10/14-2102              99,5о 

301. Бошковски Велко             Битола Буковски мост бр.8 10/14-2907 

10/14-4973 

           160,оо 

        2.486,оо 

302. Бошевски Василко          Битола Ѓорче Петров  бр.16 10/14-2757            240,оо 
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10/14-4938         1.680,оо 

303. Дранговски Раде             Битола Владимир Бакариќ бр.51 10/14-3252 

10/14-5056 

           529,оо 

        4.595,оо 

304. Дуковски Славчо              Битола Генерал Васко Карангелевски  
85-1-15 

10/14-4251 

10/14-5326 

           386,5о 

         1.609,5о 

305. Ѓоревски Пецо                 Битола Партизанска бр.112/34 10/14-1774 

10/14-4683 

           407,оо 

        1.349,оо 

306. Илиевски Петар               Битола Свети Наум бр.20 10/14-833 

10/14-4481 

           150,оо 

        1.110,оо 

307. Јоновски Трајан               Битола Илинденска бр.87 10/14-3639 

10/14-5157 

           408,5о 

        1.147,оо 

308. Јанкуловска Добринка  Битола Цане Василев бр.40 10/14-1112            180,оо 

309. Марковска Менка           Битола               ЈНА   6/20 10/14-2314 

10/14-4822 

           850,оо 

        5.750,оо 

310. Наловски Серафим       Битола Игњат Атанасовски бр.23/4 10/14-3306 

10/14-5068 

           380,оо 

        3.540,оо 

311. Петревски Златко             Битола Стале Попов бр. 01 10/14-5733            357,оо 

312. Пешевски Пецо                Битола   Ул.  1  бр.бб 10/14-705            149,оо 

313. Поповски Арсен               Битола Народни Херои бр.12 10/14-551 

10/14-4364 

           300,оо 

        3.600,оо 

314. Радевски Томе                 Битола Иван Милутиновиќ бр.66/12 10/14-2610 

10/14-4904 

           190,оо 

        1.560,оо 

315. Ристевски Данаил           Битола Раде Илиев  бр.3  10/14-624 

10/14-4385 

           135,оо 

        1.558,оо 

316. Соколовски Јован           Битола Александар Турунџев 

Бр.1/30 

10/14-1142 

10/14-4516 

           505,оо 

        1.010,оо 

317. Смилевски Николчо        Битола Дебарска бр.28 10/14-3938 

10/14-5229 

           915,5о 

        1.831,оо 

318. Трајковски Илија              Битола Белградска бр.90 10/144271            413,оо 

319. Цветковска Купенка        Битола Никола Тесла бр.10 10/14-2836 

10/14-4356 

           210,оо 

        4.309,оо 

320. Џаферовски Фаим        Битола Ѓорѓи Наумов бр.24 - А 10/14-2571 

10/14-5023 

           290,оо 

        4.090,оо 

321. Тодоровски Борис       Крушево Мише Ефтим бр.32 10/14-1163 

10/14-4573 

           115,оо 

        1.902,оо 

322. Мондовски Живко             Охрид Сирма Војвода бр.108/3-22 10/14-814 

10/14-4445 

        1.434,5о 

       12.803,5о 

323. Стојковски Живко              Охрид Булевар Туристичка бр.96/2-6 10/14-1508 

10/14-4608 

           700,оо 

        2.100,оо 

324. Ташовски Душан              Тетово Ул.  180  бр.15/20 10/14-4160            161,оо 

325. Андревски  Д. Иван         Скопје Бул.Јане Сандански 10/14-3566            523,оо 

326. Алексоски Стојан           Скопје Стокхолмска бр.10/4-1 10/14-1013 

10/14-4494 

           267,оо 

        1.234,оо 

327. Велјанковски Горјан       Скопје Методија Митевски  бр.8/6-8 10/14-3477 

10/14-5111 

           522,оо 

        1.746,оо 

328. Велјановски Цветко         Скопје Гаврил Радомир бр.2-Б 10/14-3180 

10/14-5043 

           975,5о 

         4.830,5о 

329. Груевски Јонче                 Скопје УЛИЦА  3  бр.32 10/14-3759             741,5о 

330. Дувчевски Живко              Скопје Волково  бр.14 10/14-1431            310,оо 
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331. Ендековски Александар  Скопје Богомилски поход бр.37 10/14-2461 

10/14-4570 

            327,5о 

         1.035,5о 

332. Каревски Бранко             Скопје УЛИЦА  110 бр.19 10/14-3919             330,5о 

333. Малушовски Никола       Скопје             Козара  бр.33/1-39   

 

10/14-3131 

10/14-5033 

           490,5о 

        2.091,5о 

334. Максимовски Борис      Скопје 18 – та   бр.  17 10/14-3813            148,оо 

335. Неделковски Раде           Скопје Булевар АСНОМ  бр.40/8 10/14-3847 

10/14-5203 

           678,оо 

        1.271,оо 

336. Николовска Родна           Скопје Булевар АВНОЈ  бр.82 10/14-2987             242,5о 

337. Пирковски Радован         Скопје ФјодорДостоески 2/1-2 10/14-796            414,оо 

338. Поповски Д.Лецо             Скопје Никола Малешевски  бр.18/2-3 10/14-5768            280,оо 

339. Поповски Александар    Скопје            Никола Мале- 

шевски бр.18/2-3 

10/14-1559 

10/14-4624 

           205,оо 

        1.230,оо 

340. Ристевски Томе                Скопје Московска  бр.01 10/14-1571             295,5о 

341. Ристевски Ристо               Скопје Козле  бр.118 А 10/14-2723 

10/14-4930 

        1.221,5о 

        3.441,5о 

342. Стојановски Петар          Скопје Галичник  бр.30 10/14-1909 

10/14-4727 

           172,оо 

        1.592,оо 

343. Стевановски Гоце            Скопје Елисие Попоски Марко 10/14-3036            449,оо 

344. Спасеновски Љупчо       Скопје Менделеева  бр.2 10/14-2489 

10/14-4875 

           270,оо 

        1.772,оо 

345. Талески Сашо                  Скопје Горноврановска  бр100 10/14-4263              68,5о 

346. Цветаноски Киро             Скопје Б.Партизански одр.111 10/14-1834            237,5о 

347. Цветановски Димче         Скопје 9 –ти МАЈ бр.22-А 10/14-2781 

10/14-4943 

           872,5о 

        1.745,оо                  
348. Ќирковска Јелисавета    Скопје Јурин Гагарин 2 бр. 4-а  10/14-556            610,оо 

349. ДОО,,МЛАДОСТ,,Демир Хисар Битолска  бб 10/14-4295 

10/14-5289 

       28.006,5о 

      62.058,оо 

350. ДОО,,СУИТ ЕЛИТ,,Демир Хисар Битолска  бб 10/14-4294 

10/14-5288 

      38.571,оо 

      38.571,оо                                                                                                                    
351. Евро Балкан Груп АД       Скопје Бул.Партизански одреди бр.43     10/14-4313 

10/14-5296 

      46.389,оо 

      46.389,оо 
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352. БЕТОН АД                            Скопје Јуриј Гагарин бр.15 10/14-5297         1.200,оо 

353. БИГЛА Ц.О.            Демир Хисар 29 ти Ноември бр.19 10/14-5291         6.780,оо 

354. БЕЛЧЕ Жив.фарма Д.Хисар Битолска  бб 10/14-5292       63.000,оо 

 

 

Изработил: Љупчо Толевски 

Контролирал:-В.Станковски                       
 

                         

Бр.10-186/2                                                                                 Општина Демир Хисар 

09.02.2015 година                                                                              Градоначалник 

Демир Хисар                                                                                  Љупчо Блажевски  с.р. 
 

 

 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 
;7/09 16/13 и 18/14 година/, донесувам 

     

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на  Список на  недоставени Решенија и Опомени за комунална такса за 2014 година 

 

 

 

1Го објавувам Списокот на недоставени Решенија и Опомени за комунална такса за 2014 година  донесен од 
страна на Градоначалникот на Општина Демир Хисар на 09.02.2015 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 219/2                                                                                Општина Демир Хисар 

18.02.2015 година                                                                              Градоначалник 

Демир Хисар                                                                                  Љупчо Блажевски  с.р. 
 

                                                              С  П  И  С  О  К 

        На недоставени Решенија 2014 година и Опомени за комунална такса 2014 година 

                                    

Ред.б
р. 

                            НАЗИВ ЕДБ Бр. на 
Решение 

Износ 

1. Инд.земј.Љубица Кузманов.    с.Бабино 5010007101264 10/14-5691      2.000,оо 

2. ДООЕЛ,АКВА РИБНИК,, с.Бабино 4010013501882 10/14-5642    12.000,оо 
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3. ДООЕЛ,,ЗОО ФАРМ ЕМИЛИЈА,,с.Белче 4010999102441 10/14-5678    18.000,оо 

4. ДОООЕЛ,,Д СЕДУМ,, с.Белче 4010007104251 10/14-5549    12.000,оо 

5. ДООЕЛ,,МАГРО,, с.Белче 4010002102684 10/14-5510    66.000,оо 

6.  ДООЕЛ ,,АКВА ТИМ ТРИ,, с.Белче 4010009500693 10/14-5588    12.000,оо 

7. П.О.,,ДРАНГО експорт импорт,,с.Белче 4010996101193 10/14-5671      6.000,оо 

8. ТП,,РОЧО КОМПАНИ,,Пецо Ср.   Г.Илино 5010995100278 10/14-5712      2.000,оо 

9. ДООЕЛ,,ДАС ФУНГИ,,с.Загориче 4010009501088 10/14-5600    18.000,оо 

10. ДООЕЛ ,,КАЈ МУДУРОТ,,       с.Прибилци 4010010501270 10/14-267 

10/14-5611 

     6.000,оо 

   12.000,оо 

11. ДООЕЛ,,АМОР,,Љ.Бошески Д.Хисар 4010000102296 10/14-5502      6.000,оо 

12. ДООЕЛ ,,ДИМИТАР ПАН,, Демир Хисар 4010011501567 10/14-286      6.000,оо 

13. ДООЕЛ ,,ПЕЦКО ,, Демир Хисар 4010003102912 10/14-150      6.000,оо 

14. ДУУ,,КЛУБ 69 ВИВАЛ,,Демир Хисар 4010013502064 10/14-5650      6.000,оо 

15. ДООЕЛ ,,РИМАСОН ТРЕЈД,, Д.Хисар 4010009501150 10/14-260      6.000,оо 

16. ДООЕЛ ,,АМНЕЗИЈА,, Демир Хисар                                    4010012501730 10/14-296 

10/14-5637 

     6.000,оо 

   18.000,оо 

17. ДООЕЛ ,,ВИНЕТИ,, Демир Хисар 4010007104294 10/14-198      6.000,оо 

18. ДОО,,ЕЛЕКТРО-ВОДОМОНТ,,Д.Хисар 4010000103691 10/14-5506    30.000,оо 

19. ДООЕЛ,,ЗОНИКО ШПЕД,, Демир Хисар 4010009501053 10/14-253 

10/14-5599 

     6.000,oo 

   30.000,оо 

20. ДООЕЛ,,ПУПЕ КОМПАНИ СТЕФИ,,Д.Х. 4010010501180 10/14-5608    18.000,оо 

21. ДООЕЛ,,БМЈ ЗЕМ-ПРОМЕТ, ,Д.Хисар 4010010501458 10/14-5620    18.000,оо 

22. П.О.,,КИПЕ ПРОМ,, Демир Хисар 4010995101025 10/14-5669      6.000,оо 

23. ДООЕЛ,,НИКЛЕСКИ ТРЕЈД,,ДемирХисар 4010009501096 10/14-255      6.000,оо 

24. ДООЕЛ,,ПАУНОВСКИ 2008,,Д.Хисар 4010008500339 10/14-5570    30.000,оо 
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25. ДООЕЛ,,ЈАНЕЛ,,Демир Хисар 4010007104227 10/14-5546    23.000,оо 

26. ДОО ,,СУИТ ЕЛИТ,, Демир Хисар 4010006104134 10/14-185 

10/14-5540 

     6.000,оо 

   12.000,оо 

27. ,,ДОБРЕ,, П.О.                      Демир Хисар 4010992100869 10/14-5658      6.000,оо 

28. ,,ВАРДАР,,Берберски салон      Д.Хисар 5010009500301 10/14-380         500,оо 

29. ДООЕЛ,,ЗАЈО -501,,           Демир Хисар 4010008500304 10/14-216 

10/14-5567 

     6.000,оо 

   30.000,оо 

30. ДООЕЛ,,ЈОХРИНИ,, Демир Хисар 4010008500487 10/14-228 

10/14-5578 

     6.000,оо 

   30.000,оо 

31. ,,ШУПЛИН ЈОНКА,,Инд зем. Д.хисар 5010007101248 10/14-5690      2.000,оо 

32. АМД ,,ЖЕЛЕЗНИК,,              Демир Хисар 4010984101139 10/14-5653    18.000,oo 

33. ДООЕЛ,,Б.Пауновска,,       Демир Хисар 4010998102405 10/14-5675      6.000,oo 

34. ТП,,РОВЕСТ,,Р.В.Стефаноски Д.Хисар 5010001100975 10/14-5686    12.000,оо 

35. ДОО ,,МЛАДОСТ,, Демир Хисар 4010952101420 10/14-316 

10/14-5652 

     6.000,оо 

   30.000,оо 

36. ДООЕЛ ,, БИСТРИНА ,, Сопотница 4010004103343 10/14-165      6.000,оо 

37. ДОО,, МАКСТОНЕ ИЗОВЕРТ ,,Сопотница 4010007104510 10/14-207      6.000,оо 

38. ДООЕЛ,, ЏОЛЕ ШПЕД,, Сопотница 4010009501142 10/14-259      6.000,оо 

39. ДООЕЛ,,РИСТЕВСКИ ФАРМ,,  с.Стругово 4010007500130 10/14-5561    30.000,оо 

40. ,,АДОНИУС КОМПАНИ,,     с.Слоештица 4010007500157 10/14-5562      6.000,оо 

41. ДООЕЛ,,БОНАРИЈА,, с.Слоештица 4010006103979 10/14-5536    48.000,оо 

42. ДООЕЛ ,,ТИ ГФ ДЕНИМ,,             с.Слепче 4010006104100 10/14-184 

10/14-5539 

     8.000,оо 

   16.000,оо 

43. ДООЕЛ ,,ГОЛД ШТРАСЕ,,           с.Слепче 4010011501648 10/14-291 

10/14-5632 

     6.000,оо 

   20.000,оо 

44. ДООЕЛ,,ЧОКАС ХМ,                   ,с.Слепче 4010007104197 10/14-5544    30.000,оо 

45.  ,,КОСТИЧ,, П.О. увоз извоз          с.Слепче 4010998101778 10/14-5673      6.000,оо 

46. ДООЕЛ,,КОСТИЧ ТРЕЈД,,             с.Слепче 4010005103622 10/14-170 

10/14-5529 

     6.000,оо 

   48.000,оо 

47. ,,ЈУРОП МАК ТРЕЈД ,,ДОО             Битола 4002993114402 10/14-5499      2.000,оо 

48. ДООЕЛ,,ФАМ ЖИКА,,  Битола 4002013531037 10/14-5495      2.000,оо 

49. ,,АНАБЕЛ АПТЕКА,,ПО                     Битола 4002994119378 10/14-5501      6.000,оо 

50. ДОО,,ДЕПО КОРУ,,ЕКС  Скопје 4030006608990 10/14-5682      6.000,оо 

                             

                                                             

 

Изработил:-Љ.Толевски 

 

Контролирал:-В.Станковски                                                     
 

Бр.08- 186/1                                                                                Општина Демир Хисар 

09.02.2015 година                                                                              Градоначалник 

Демир Хисар                                                                                  Љупчо Блажевски  с.р. 
 

 

 

 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05; 7/09; 16/13 и 18/14 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на  Соопшение за физички и правни лица кои се даночни обврзници 

 

1Го објавувам Соопштението за физички и правни лица кои се даночни обврзници бр.10-186/3 донесено од 
страна на Одделението за финансиски прашања при Општина Демир Хисар на 09.02.2015 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 219/3                                                                                Општина Демир Хисар 

18.02.2015 година                                                                              Градоначалник 

Демир Хисар                                                                                  Љупчо Блажевски  с.р. 
 

 

 

                                           ЈАВНА  ОБЈАВА      

 

 Врз основа на член 86 од Законот за општа управна постапка,,Сл.весник на РМ,,бр. 38/05, 110/08 н 51/11 
,Општина Демир Хисар објавува: 
 

                                           СООПШТЕНИЕ 

 

 Им се сопштува на сите физички и правни лица кои се даночни обврзници по основ на данок на имот и 
комунална такса ,на кои не им било доставено решение, или од било кои причини не добиле решение со соодветно 
задолжение за 2014 година и опомени за заостанат долг за периодот заклучно со 2013 година,во рок од 15 дена од 
денот на објавувањето на соопштението,да се јават во Одделението за финансиски прашања во Општина Демир 
Хисар на ул.Битолска бб,за подигање на даночните решенија. 
 

 Списоците  со недоставени решенија и опомени се објавени на огласна табла во просоториите на Општина 
Демир Хисар,како и на официјалната ВЕБ страна  www.demir hisar.gov.mk. 

 

 Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и сите негативни последици што 
можат да настанат од неподигањето на решението,паѓаат на товар на самата странка. 
 
Бр.10-186/3                                                                                Општина Демир Хисар 

09.02.2015 година                                                                              Градоначалник 

Демир Хисар                                                                                  Љупчо Блажевски  с.р. 
 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

  1.Список на недоставени Решенија од данок на имот 2014 година и Опомени за 2013 година------------------- 

2. Список на недоставени Решенија и Опомени за комунална такса за 2014 година------------------------------------ 

3.Соопштение за физички и правни лица кои се даночни обврзници----------------------------------------------------------

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

 Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 

http://www.demir/

